regni sui vires consumeret, adeo ut armis omissis admittentur verbis bellum cum spbditis componere. Illi autem eo magis odio habebant ejus resipiscientiam morumque varietatem. Quomodo percontaretur quid causæ esset et quid ipsi faciendum ut eos placatum iret, « ut moreretur, » dicebant: nam cum eo, qui tam multa nefaria patrasset, etiam mortuo vix reddituros esse in gratiam. Simil etiam Demetrium cognomine Eucerum in auxilium vocabant. Quumque ille majorum spe eis haud agre obsecutus esset et cum exercitu venisset, sese cum auxiliis ejus circa Sicima coniunxerunt Judæi.

5. Altamen utrosque excipit Alexander mille quidem equitibus, pedum vero mercenariorum octo millibus: aderant etiam ipsi ex Judæis qui et bene volebant ad decem millia. Erant autem ex adversa parte equitum quidem tria millia, pedum vero quadraginta millia. Et, priusquam manus consererent, tentabant pœtones reges utrimque an adversos ad defectionem sollicitare possent; Demetrius quidem Alexandri mercenarios, Alexander vero Judæos qui cum Demetrio erant, ad se pertrahere sperans. Sed quum neque Judæi iram remitterent neque fidem Græci desererent, armis jam minus decernebant. Ceterum pugna superior erat Demetrius, quamquam Alexandri mercenarii multa magno animo fortique manu facta ostenderunt. Eventus autem pugnæ utrisque præter opinionem cessit. Nam neque Demetrio victori adhæsere qui eum acciverant, et fortuna mutata misericordia sex Judæorum millia ad Alexandrum, qui in montes confugerat, se contulerunt. Hanc rerum inclinationem ferre non potuit Demetrius, sed Alexandrum jam quidem ratus iterum pugnando esse, gentemque universam ad ipsum transire, mox inde digressus est.

6. Non tamen reliqua multitudine ex militiis auxiliarii discessu simultates deposituit, sed bello continuo tam diu cum Alexandro decertabat, donec is plerisque interfectis ceteros in urbem Bemeselin compulit, eaque eversa in Hierosolyma captivos abduxit. Verum immoderata fecit iracundia ut crudelitas ejus ad impietatem usque procederet. Nam captorum octingentis in media civitate cruci suffixis, mulieres et liberos eorum in conspectu necavit: atque ista inter potandum et cum concubinis suis recubans aspiciebat. Tantus autem populum terror invasit, ut adversae partis homines usque ad octo millia nocte sequente extra Judæas fines se proriperent, quibus exilio finem atulit mors Alexandri. Quum etiāmodi factis sero aegre que regno tranquillitatem dedisset, ab armis requievit.

7. Rursus autem ei turbas creavit Antiochus, qui etiam Dionysus dictus est, Demetrii quidem frater, Seleucidarum vero ultimus. Hunc enim veritus, qui in Arabas expeditionem fecerat, totum quidem super Antipatridem montibus proximum et inter Jopæ littora spatium fossa profunda dissecurit: ante fossam vero murum arduum erexit, turresque ligneas, ut faciles aditus obstrueret, fabricandas